EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L880085030
2. Data e Regjistrimit 08/06/2018
3. Emri i Subjektit Rafaelo Resort
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2018
6. Kohézgjatja Nga: 05/06/2018
T e Lezhe Shengjin SHENGIJIN Rruga e Portit, Ish Kampi 1
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Punetoreve; Zona kadastrale 3126 dhe 2569
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import-eksport mallrash te ndryshem ushqimore dhe tregtare.
Tregti me shumice dhe pakice mallrash te ndryshme, tregti
ne fushen e ushqimit social, hoteleri turizem, si : Bare,
restorante, piceri, fast food, pasticeri, furre buke, market,
kinema, disko, shezllone, pishine, kembim valutor
(Exchange). Sherbime ruajtje (Roje Private) dhe siguri
fizike. Shitje t€ produkteve online. Operimin si strukture
akomoduese ne sektorin hoteleri-turizem. Grumbullim dhe
transportim 1 mbetjeve urbane per nevojat e subjektit.
Aktiviteti ofrimin e sherbimit Fizioterapi. Mjet lundrues pér
gé€llime turistike dhe argétim.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Eduart Gjinaj

Nga: 13/06/2023 Deri: 13/06/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Apostol Bogi

Nga: 30/05/2023 Deri: 30/05/2026

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore




13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori autorizohet te kryeje vetem veprime te
natyres administrative te shogerise, duke e kufizuar ate ne
kryerjen e veprimeve financiare apo bankare.

14. Ortakét EduartGjinaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 15,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét MarkGjinaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 85.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 85,00

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Lezhe Lezhe LEZHE Mjet Marka MAN targa - AA 397 JX
Lezhe Shengjin SHENGIJIN Mjeti i llojit Autobus, marka
Man, targa AA794YC Lezhe Lezhe LEZHE Mjet i Llojit-
AUTOBUS, Marka Volkswagen, Targa AA 823 YK Lezhe
Shengjin SHENGIJIN Leje Ndertimi, nr.238, Godine Hoteleri
5-kat, Sherbime 2-kate dhe me 1-kat nentoke, ish Kampi 1
Punetoreve Shengjin Lezhe Lezhe LEZHE Mjet i Llojit-
Autoveture, Marka VOLKSWAGEN targa AA 856 KD
Lezhe Shengjin SHENGIJIN Kompleksi Turistik
"RAFAELO RESORT" tek Lapidari Lezhe Shengjin
SHENGIJIN Nr Pasurie Nr.5/111-N1, Sherbim Hotelerie Bar
Restorant Deluxe Rafaelo Z. Kadastrale 3126

17. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Rafaelo Resort
E-Mail: marjanandoj@rafaeloresort.com
Telefon: 0672036785

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-813273-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B64E94-F036-4F43-AF05-3D7EBEF5A8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACF8820-CDDA-4974-B485-A4AF07D05076

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-815306-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se oratkeve date
08.06.2018 ku eshte vendosur: Hapja e 6 (gjashte) adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; SHENGJIN;
Dyqan Pasticerie, Furre-Buke Rafaelo Shengjin Lezhe, me pasuri Nr §/52-N2.; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; 5 Shengjin; MALI- RENCIT;
Rera e Hedhur, Mali i Rencit me pasuri Nr.1000/41, Z.Kadastrale Nr.2568, Vol.6,
faqe 64; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Nr. Pasurie Nr. 5/71-N4, Bar Kafe Fasfood '"Kolonat', Z. Kadastrale 3126; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Kompleksi Turistik ,'"" RESORT RAFAELO " tek Lapidari, Shengjin Lezhe.; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Lagjja nr 1, Bulevardi Nene Tereza, Bar-Restorant Rafaelo, ne Kompleksin Adriatik,
Kulla B, Kati 12, Nr Pasurie 571, Zona Kadastrale 3126; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836514-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit date 25.06.2018 per hapjen e adreses
dytesore;
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Qender Shengjin, Rruga ""Nene Tereza', Godina "EURO Adriatic - 07", Njesia me
Nr. Pasurie 5/70-N2, ZK nr. 3126; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869509-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 17.07.2018 per ndryshim adrese
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; SHENGJIN;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC181934-5756-4A44-A2C7-49CEE4F238D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0D77FF-6A1D-492A-B95C-C665D45731CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0D77FF-6A1D-492A-B95C-C665D45731CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E2D485-4AA6-49AC-AA94-CB78E284D71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14253685-7FFD-4941-8CCD-3254A3682BF0

Leje Ndertimi nr.36, Godina 9-kat sherbime dhe Hoteleri me 1-kat nen toke, Ish
Kampi i Punetoreve Shengjin; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Leje Ndertimi, nr.238, Godine Hoteleri 5-kat, Sherbime 2-kate dhe me 1-kat nentoke,
ish Kampi i Punetoreve Shengjin; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-982905-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.22.10.2018, per te mbyllur pese ( 5)
adresa dytesore.
E-Mail ishte ("") u be ("marjanandoj@rafaeloresort.com')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; 3 Shengjin, SHENGJIN;
Qender Shengjin, Rruga "Nene Tereza", Godina "EURO Adriatic - 07", Njesia me Nr.
Pasurie 5/70-N2, ZK nr. 3126; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, SHENGJIN;
Dygan Pasticerie, Furre-Buke Rafaelo Shengjin Lezhe, me pasuri Nr 5/52-N2.; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, SHENGJIN; Nr.
Pasurie Nr. 5/71-N4,Bar Kafe Fasfood "Kolonat", Z. Kadastrale 3126, "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, SHENGJIN;
Lagjja nr 1, Bulevardi Nene Tereza, Bar-Restorant Rafaelo, ne Kompleksin Adriatik, Kulla
B, Kati 12, Nr Pasurie 571, Zona Kadastrale 3126, "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; MALI- RENCIT;
Rera e Hedhur, Mali'i Rencit me pasuri Nr.1000/41, Z.Kadastrale Nr.2568, Vol.6, fage 64,
Lista'e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195884-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 14.05.2019 ku éshté vendosur:
Hapje adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; 5 Shengjin; SHENGJIN;
Shetitorja WILLSON, me Nr Pasurie 5/71, Bar Kafe Fastfood '"Kolonat", Z.
Kadastrale 3126; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC409A3F-F1F4-46F8-BAF0-06EE9B183944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7175B9-1608-47A3-9885-2CB9F4EB6E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7175B9-1608-47A3-9885-2CB9F4EB6E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A21A55-F451-44B3-9CA0-A8D736909DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B21153-CEF1-4073-8D3E-EB5E5B9D851B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EAE61F-8AA6-4195-8DDD-F99627F60453

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Nr 1, Bulevardi Nene Tereza, Bar Restorant Rafaelo, ne Kompleksin Adriatik, Kulla
B, kati 12, Nr pasurie 571, Zona Kadastrale 3126; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201986-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 20.05.2019; ku eshte vendosur,
hapja e tre adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Qender Shengjin, Rruga "Nene Tereza', Godina "EURO Adriatic 07", Njesia me nr.
pasurie 5/70-N2, ZK nr. 3126; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; MALI- RENCIT;
Rera e Hedhur, Mali i Rencit me pasuri nr. 1000/41, Z. Kadastrale nr. 2568; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGJIN;
Dyqan pasticerie, Furre buke "Rafaelo' me pasuri nr. 5/52-N2; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241779-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr.516 Regj., Nr. 2731 Prot., daté
21.06.2019, protokolluar nga QKB me Nr.8612 Prot., daté 24.06.2019, l1éshuar nga
Shogéria Pérmbarimore “Real Bailiff Service” sh.p.k., ku éshté urdhéruar: Vendosjen e
masés s¢ sekuestros konservative, mbi aktivet e pal€s debitore shoqgéria “Rafaelo Resort”
sh.p.k., me NUIS (Nipt)— L880085030, me géllim mostjetérsimin e tyre si dhe mos
kryerjen e ¢do veprimi qé do t€ sillte ndryshime né regjistrin tregtar.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244934-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr.516 Regj., Nr. 2731/1 Prot., daté
25.06.2019, 1éshuar nga Shogéria Permbarimore “REAL BAILIFF SERVICE” sh.p.k, ku
éshté urdhéruar: Heqgja e mases se sekuestros konservative, te vendosur me ane te shkreses
Nr. 2731 Prot., date 21.06.2019, mbi aktivet e pales debitore “Rafaelo Resort” sh.p.k, me
NUIS (NIPT)- L880085030, me gellim mostjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e ¢do
veprimi ge do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF1B83F-108B-40E5-8F78-892E3B36936F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB32E820-99A6-44D7-8794-8B2AB22BD37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2414C321-7A74-4D24-A98B-7864F6156E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6242F41-D8B6-4A49-A139-7D375D644B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657ACD72-90ED-44BD-AA98-C82BD622282C

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259904-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
09.07.2019, ku éshté vendosur: Hapja e 2(dy) adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Nr Pasurie Nr.5/111-N1, Sherbim Hotelerie Bar Restorant Deluxe Rafaelo Z.
Kadastrale 3126; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; SHENGJIN;
Shérbim Hotelerie Bar- Restorant Evente Executive Rafaelo dhe Nr pasurie 5/108-
N1/ Nr.pasurie 5/108-N3, zona kadastrale 3126; 4
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266556-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018
Lista ¢ Dokumenteve:
Raporti Ecurise Resort 2018.pdf
Pasqgyra ¢ flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte resort 2018 (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta resort 2018.xIsx
Skan Shenime Resort 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2) resort 2018.xlsx
Vendim Ortakesh Resort 2018.pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1)
resort 2018.xIsx

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308163-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 15.08.2019, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Anije Rafaelo II Turistike Shetitore me Certifikate BAI - 1902, Porti Shengjin.; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9E0E17-C2BC-4E7E-919D-C5AC18113918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EDC745-46C2-4B9C-892A-3249D146FEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2BE510-3C55-448B-98E1-6CF180AA1999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DB57C1-5E14-4E15-9BF5-83F7C701097B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1837C34-96C9-43F8-ACA3-D89138F32675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE64482-5006-49FA-BA10-B307D9860B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D1CA71-AF50-44BE-B215-E46AD25E9857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FBC248-09B0-4EF9-8AD7-BB12F2C2974F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014B6274-2119-4281-A590-D66895E0A154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BBBB38-8072-4241-96D1-7215C5B33906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BBBB38-8072-4241-96D1-7215C5B33906

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342052-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 19.09.2019 pér mbyllje adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; ; Shengjin, SHENGJIN;
Leje Ndertimi nr.36, Godina 9-kat sherbime dhe Hoteleri me 1-kat nen toke, Ish Kampi i
Punetoreve Shengjin, "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462260-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 1 date 30.01.2020, per ndryshim
objekti.
Objekti ishte ("Import-eksport mallrash te ndryshem ushqimore dhe tregtare. Tregti
me shumice dhe pakice mallrash te ndryshme, tregti ne fushen e ushqimit social, hoteleri
turizem, si . Bare, restorante, piceri, fast food, pasticeri, furre buke, market, kinema, disko,
shezllone, pishine, kembim valutor (Exchange). Sherbime ruajtje (Roje Private) dhe siguri
fizike.") u be ("Import-eksport mallrash te ndryshem ushqimore dhe
tregtare. Tregti me shumice dhe pakice mallrash te ndryshme, tregti ne fushen e
ushqimit social, hoteleri turizem, si : Bare, restorante, piceri, fast food, pasticeri,
furre buke, market, Kinema, disko, shezllone, pishine, kembim valutor (Exchange).
Sherbime ruajtje (Roje Private) dhe siguri fizike. Shitje té produkteve online.")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531722-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te Vitit 2019.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar Resort.xIsx

Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte Resort.xIsx
Vendim Resort 2019.pdf

Raporti i AL Rafaelo Resort 2019.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9014AF63-7271-4DD0-AE4B-367AAC8F5786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E51012-B96D-4C5C-A2E5-93250D709558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD758C7-BD3C-432F-BEE5-0A33DEC4B072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311D7622-5607-4341-A278-5807776F16C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2C683B-A6BE-4759-837C-13175AFB6668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87838048-626E-41C8-8068-601D1558CEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA11093-25EF-4E09-911B-B77B1F59B020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BFDBB8-3AF5-4BC8-916A-7EC31CD08AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEE19B6-5D55-4E85-B58B-5972212DE8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDC6B5E-4008-4E00-9237-D1A035070BC5

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta Resort.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
Resort.xlsx

Resort Shenime 2019.pdf

01/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-533911-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 30.06.2020 ku éshté vendosur:
Hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Bar Pizzeri, pro Pizza Rafaelo, Prane Kompleksit Adriatik, Kulla C, Kati 1, Zona
Kadastrale 3126, Nr Pasurie 5/52-N3; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

22/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-605458-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé sé ortakéve daté
15.10.2020, ku éshté vendosur: Mbyllja e'8 (teté) adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Lezhe;, LEZHE; K Shengjin, SHENG.JIN;
Qender Shengjin, Rruga "Nene Tereza", Godina "EURO Adriatic 07", Njesia me nr.
pasurie 5/70-N2, ZK nr. 3126; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; SHENGJIN;
Kompleksi Turistik ," RESORT RAFAELO " tek Lapidari, Shengjin Lezhe., "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; SHENGJIN;

Shetitorja WILLSON, me Nr Pasurie 5/71, Bar Kafe Fastfood "Kolonat", Z. Kadastrale
3126, "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, SHENGJIN;
Shérbim Hotelerie Bar- Restorant Evente Executive Rafaelo dhe Nr pasurie 5/108-N1/
Nr.pasurie 5/108-N3, zona kadastrale 3126; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; SHENGJIN;
Anije Rafaelo Il Turistike Shetitore me Certifikate BAI - 1902, Porti Shengjin., "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; SHENGJIN;

Bar Pizzeri, pro Pizza Rafaelo, Prane Kompleksit Adriatik, Kulla C, Kati 1, Zona
Kadastrale 3126, Nr Pasurie 5/52-N3; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, SHENGJIN;
Dygan pasticerie, Furre buke "Rafaelo" me pasuri nr. 5/52-N2; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, MALI- RENCIT;

Rera e Hedhur, Mali i Rencit me pasuri nr. 1000/41, Z. Kadastrale nr. 2568, "
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700813-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
14.05.2021 ku éshté vendosur: Hapja e 6 ( gjashté) adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Rera e Hedhur,Mali I Rencit me pasuri nr.1000/41,Z.Kadastrale nr 2568; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Sherbim Hotelerie Bar-Restorant Evente Executive Rafaelo dhe Nr pasurie 5/108-N1/
Nr.pasurie 5/108-N3,zona kadastrale 3126.; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; 5 Shengjin; SHENGJIN;
Dyqan pasticerie, Furre Buke “Rafaelo” me pasuri nr . 5/52-N2; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGJIN;
Bar Pizzeri, pro Pizza Rafaelo, Prane Kompleksit Adriatik, Kulla C, Kati 1, Zona
Kadastrale 3126, Nr.pasurie 5/52-N3; )’
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Shetitorja WILLSON, me Nr Pasurie 5/71,Bar Kafe Fast food “Kolonat *,
Z.Kadastrale 3126; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; 5 Shengjin; SHENGJIN;
Kompleksi Turistik “RAFAELO RESORT?” tek Lapidari ,Shengjin Lezhe.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723818-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Raporti 1 AL Rafaelo Resort 2020 QKB.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Shenime Resort 2020.pdf

Vendim Resort 2020.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta Resort 2020.x1sx
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13/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-770414-08-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s¢ pérgjithshme daté
12.08.2021, ku éshté vendosur: Shtimi 1 objektit t& aktivitetit t& shoqérisé.

Objekti ishte ("Import-eksport mallrash te ndryshem ushgimore dhe tregtare. Tregti
me shumice dhe pakice mallrash te ndryshme, tregti ne fushen e ushqimit social, hoteleri
turizem, si . Bare, restorante, piceri, fast food, pasticeri, furre buke, market, kinema, disko,
shezllone, pishine, kembim valutor (Exchange). Sherbime ruajtje (Roje Private) dhe siguri
fizike. Shitje té produkteve online.") u be ("Import-eksport mallrash te
ndryshem ushqimore dhe tregtare. Tregti me shumice dhe pakice mallrash te
ndryshme, tregti ne fushen e ushqimit social, hoteleri turizem, si : Bare, restorante,
piceri, fast food, pasticeri, furre buke, market, kinema, disko, shezllone, pishine,
kembim valutor (Exchange). Sherbime ruajtje (Roje Private) dhe siguri fizike. Shitje
té produkteve online. Operimin si strukture akomoduese ne sektorin hoteleri-
turizem'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-796614-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendmit date 08.10.2021 per mbyllje adresash
dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, SHENG.JIN; Nr
1, Bulevardi Nene Tereza, Bar Restorant Rafaelo, ne Kompleksin Adriatik, Kulla B, kati
12, Nr.pasurie 571, Zona Kadastrale 3126, "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; ; Shengjin, SHENGJIN;

Bar Pizzeri, pro Pizza Rafaelo, Prane Kompleksit Adriatik, Kulla C, Kati 1, Zona
Kadastrale 3126, Nr.pasurie 5/52-N3; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, SHENGJIN;
Shetitorja WILLSON, me Nr Pasurie 5/71,Bar Kafe Fast food “Kolonat “, Z.Kadastrale
3126; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; ; Shengjin, SHENGJIN;
Dygan pasticerie, Furre Buke “Rafaelo” me pasuri nr. 5/52-N2; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; ; Shengjin, SHENGJIN;
Rera e Hedhur,Mali I Rencit me pasuri nr.1000/41,Z.Kadastrale nr 2568; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; ; Shengjin, SHENGJIN;

Kompleksi Turistik “RAFAELO RESORT” tek Lapidari ,Shengjin Lezhe.; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911893-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 23.05.2022 ku
eshte vendosur : Hapja e disa adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Anije Rafaelo II Turistike Shetitore me Certifikate BA-11902, Porti Shengjin; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Rera e Hedhur, Mali i Rencit, me pasuri nr. 1000/41, Z.Kadastrale nr. 2568; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Kompleksi Turistik "RAFAELO RESORT" tek Lapidari; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Sherbim Hotelerie, Bar-Restorant Evente Executive Rafaelo me Nr pasurie 5/108-N1/
Nr.pasurie 5/108-N3, zona kadastrale 3126.; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; 5 Shengjin; SHENGJIN;
Bar Restorant Rafaelo, ne Kompleksin Adriatik, Kulla B, kati 12, Nr pasurie 571,
Zona kadastrale 3126.; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Bar Pizzeri, Pro Pizza Rafaelo, Prane Kompleksit Adriatik, Kulla C, Kati 1, Zona
kadastrale 3126, Nr. pasurie 5/52-N3; y
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; 5 Shengjin; SHENGJIN;
Dyqan pasticerie, Furre Buke '"Rafaelo' me pasuri nr. 5/52-N2; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; 5 Shengjin; SHENGJIN;
Shetitorja WILLSON, me Nr Pasurie 5/71, Bar Kafe Fastfood '"Kolonat ", Z.
Kadastrale 3126; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

02/06/2022 Numri 1 ceshtjes: CN-916870-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
01.06.2022 ku €shté vendosur: Shtimi 1 objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Import-eksport mallrash te ndryshem ushqimore dhe tregtare. Tregti
me shumice dhe pakice mallrash te ndryshme, tregti ne fushen e ushqimit social, hoteleri
turizem, si . Bare, restorante, piceri, fast food, pasticeri, furre buke, market, kinema, disko,
shezllone, pishine, kembim valutor (Exchange). Sherbime ruajtje (Roje Private) dhe siguri
fizike. Shitje té produkteve online. Operimin si strukture akomoduese ne sektorin hoteleri-
turizem") u be ("Import-eksport mallrash te ndryshem ushqimore dhe
tregtare. Tregti me shumice dhe pakice mallrash te ndryshme, tregti ne fushen e
ushqimit social, hoteleri turizem, si : Bare, restorante, piceri, fast food, pasticeri,
furre buke, market, kinema, disko, shezllone, pishine, kembim valutor (Exchange).
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Sherbime ruajtje (Roje Private) dhe siguri fizike. Shitje té produkteve online.
Operimin si strukture akomoduese ne sektorin hoteleri-turizem. Grumbullim dhe
transportim i mbetjeve urbane per nevojat e subjektit.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

24/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-932823-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare téwvitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Vendimi Resort 2021.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres Resort
2021.xIsx

Raporti RAFAELO RESORT 2021.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar Resort 2021.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte Resort 2021 .xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta Resort 2021.x1sx

Shenime Resort 2021.pdf

30/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-937802-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 28.06.2022 per hapjen e adreses
sekondare .

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Lezhe, Shengjin, Rana e Hedhur, Parcela KadastraleNr 974, Objekti Rezidenca
Katolike.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

07/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-944740-07-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
07.07.2022 ku €shté vendosur: Shtimi 1 objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Import-eksport mallrash te ndryshem ushqimore dhe tregtare. Tregti
me shumice dhe pakice mallrash te ndryshme, tregti ne fushen e ushqimit social, hoteleri
turizem, si . Bare, restorante, piceri, fast food, pasticeri, furre buke, market, kinema, disko,
shezllone, pishine, kembim valutor (Exchange). Sherbime ruajtje (Roje Private) dhe siguri
fizike. Shitje té produkteve online. Operimin si strukture akomoduese ne sektorin hoteleri-
turizem. Grumbullim dhe transportim i mbetjeve urbane per nevojat e subjektit.") u
be ("Import-eksport mallrash te ndryshem ushqimore dhe tregtare. Tregti me
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shumice dhe pakice mallrash te ndryshme, tregti ne fushen e ushqimit social, hoteleri
turizem, si : Bare, restorante, piceri, fast food, pasticeri, furre buke, market, kinema,
disko, shezllone, pishine, kembim valutor (Exchange). Sherbime ruajtje (Roje
Private) dhe siguri fizike. Shitje té produkteve online. Operimin si strukture
akomoduese ne sektorin hoteleri-turizem. Grumbullim dhe transportim i mbetjeve
urbane per nevojat e subjektit. Aktiviteti ofrimin e sherbimit Fizioterapi'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-984463-08-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 31.08.2022 per shtimin e objektit
te shogerise.

Objekti ishte ("Import-eksport mallrash te ndryshem ushgimore dhe tregtare. Tregti
me shumice dhe pakice mallrash te ndryshme, tregti ne fushen e ushqimit social, hoteleri
turizem, si . Bare, restorante, piceri, fast food, pasticeri, furre buke, market, kinema, disko,
shezllone, pishine, kembim valutor (Exchange). Sherbime ruajtje (Roje Private) dhe siguri
fizike. Shitje té produkteve online. Operimin si strukture akomoduese ne sektorin hoteleri-
turizem. Grumbullim dhe transportim i mbetjeve urbane per nevojat e subjektit. Aktiviteti
ofrimin e sherbimit Fizioterapi") u be ("Import-eksport mallrash te
ndryshem ushqimore dhe tregtare. Tregti me shumice dhe pakice mallrash te
ndryshme, tregti ne fushen ¢ ushqimit social, hoteleri turizem, si : Bare, restorante,
piceri, fast food, pasticeri, furre buke, market, kinema, disko, shezllone, pishine,
kembim valutor (Exchange). Sherbime ruajtje (Roje Private) dhe siguri fizike. Shitje
té produkteve online. Operimin si strukture akomoduese ne sektorin hoteleri-
turizem. Grumbullim dhe transportim i mbetjeve urbane per nevojat e subjektit.
Aktiviteti ofrimin e sherbimit Fizioterapi. Mjet lundrues pér géllime turistike dhe
argétim.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2022

Numri 1 ceshtjes: CN-001980-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat€ 28.09.2022 pér mbylljen e disa
adresave dyt€sore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; ; Shengjin, SHENGJIN;
Sherbim Hotelerie Bar-Restorant Evente Executive Rafaelo dhe Nr pasurie 5/108-N1/
Nr.pasurie 5/108-N3,zona kadastrale 3126.; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, SHENGJIN;
Anije Rafaelo Il Turistike Shetitore me Certifikate BA-11902, Porti Shengjin; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, SHENGJIN;

Sherbim Hotelerie, Bar-Restorant Evente Executive Rafaelo me Nr pasurie 5/108-N1/
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Nr.pasurie 5/108-N3, zona kadastrale 3126.; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; SHENGJIN;
Rera e Hedhur, Mali i Rencit, me pasuri nr. 1000/41, Z.Kadastrale nr. 2568; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; SHENGJIN;

Shetitorja WILLSON, me Nr Pasurie 5/71, Bar Kafe Fastfood "Kolonat ", Z. Kadastrale
3126; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, SHENGJIN;

Bar Restorant Rafaelo, ne Kompleksin Adriatik, Kulla B, kati 12, Nr pasurie 571, Zona
kadastrale 3126.; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; ; Shengjin, SHENGJIN;

Bar Pizzeri, Pro Pizza Rafaelo, Prane Kompleksit Adriatik, Kulla C, Kati 1, Zona
kadastrale 3126, Nr. pasurie 5/52-N3; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin; SHENGJIN;
Dygan pasticerie, Furre Buke "Rafaelo" me pasuri nr. 5/52-N2; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, SHENGJIN;

Lezhe, Shengjin, Rana e Hedhur, Parcela KadastraleNr 974, Objekti Rezidenca Katolike.;

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-014297-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Mjet
Marka MAN . targa - AA 397 JX; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Mjet i
Llojit- AUTOBUS, Marka Volkswagen, Targa AA 823 YK; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Mjet i
Llojit- Autoveture, Marka VOLKSWAGEN targa AA 856 KD; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
12/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-044357-12-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 07.12.2022 ku eshte vendosur;
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Mjeti illojit Autobus, marka Man, targa AA794YC; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119153-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 23.05.2023.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE;
Shengjin, Kompleksi Turistik "RAFAELO RESORT", tek Lapidari; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H 3 Shengjin,
Dyqan pasticerie, Furre Buke ""Rafaelo' me pasuri nr. 5/52-N2; -
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H 1 Shengjin,
Rera e Hedhur, Mali i Rencit, me pasuri nr.1000/41, ZK nr. 2568; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H 5 Shengjin,
Rera e Hedhur, Parcela kadastrale Nr 974, Objekti Rezidenca Katolike; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H 5 Shengjin,
Sherbim Hotelerie Bar-Restorant Evente Executive Rafaelo me Nr. Pasurie 5/108-
N1/Nr. Pasurie 5/108-N3, ZK 3126; -
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; ; Shengjin,
Shetitorja WILLSON, me Nr. Pasurie 5/71, Bar Kafe Fastfood "Kolonat" ZK 3126;
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H H Shengjin,
Plaza Lounge, ne Kompleksin Adriatik, Kulla B, kati 12, Nr. Pasurie 571, ZK 3126;
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; ; Anije Rafaelo
II Turistike Shetitore me Certifikate BA-11902, Porti Shengjin; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; ; Shengjin,
Plaza Restorant, ne Kompleksin Adriatik, Kulla B, kati 12, Nr. Pasurie 571, ZK 3126;
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2023 Numri 1 ceshtjes: CN-122492-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 30.05.2023.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Apostol Bogi'") Nga data
"'30/05/2023 Ne daten "30/05/2026
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-129487-06-23
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér riemérimin e administratorit Eduart
Gjinaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eduart Gjinaj'") s
Nga Data ishte (""05/06/2018") u be (""13/06/2023")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eduart Gjinaj'") s
Kohézgjatja ishte (""05/06/2023"") u be (""13/06/2026")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-158257-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:

VendimiOrtakutResort.pdf

VendimiOrtakutResort.pdf

BilancShenimeResort.pdf

RaportiitALRafaeloResortViti.pdf

_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx

_Pasqyraeperformanespasqgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

18/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-190487-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 17.08.2023 ku eshte vendosur:
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; Lezhe; ; ; Shengjin, Plaza
Lounge, ne Kompleksin Adriatik, Kulla B, kati 12, Nr. Pasurie 571, ZK 3126, "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; Lezhe; ; ; Shengjin, Plaza
Restorant, ne Kompleksin Adriatik, Kulla B, kati 12, Nr. Pasurie 571, ZK 3126, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/10/2023

Numri i ceshtjes: CN-209627-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
12.10.2023 ku &shté vendosur:Mbyllja e 7 ( shtat€) adresave dytésore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; Lezhe; ; ; Shengjin,
Sherbim Hotelerie Bar-Restorant Evente Executive Rafaelo me Nr. Pasurie 5/108-N1/Nr.
Pasurie 5/108-N3, ZK 3126, "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K K Shengjin, Rera e
Hedhur, Parcela kadastrale Nr 974, Objekti Rezidenca Katolike; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K K Shengjin, Rera e
Hedhur, Mali i Rencit, me pasuri nr.1000/41, ZK nr. 2568; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Shengjin,
Kompleksi Turistik "RAFAELO RESORT", tek Lapidari; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K 9 Shengjin, Dygan
pasticerie, Furre Buke "Rafaelo" me pasuri nr. 5/52-N2; [

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K ; Anije Rafaelo 11
Turistike Shetitore me Certifikate BA-11902, Porti Shengjin, "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; K Shengjin,

Shetitorja WILLSON, me Nr. Pasurie 5/71, Bar Kafe Fastfood "Kolonat" ZK 3126; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 13/12/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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